



# עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

2.05.2019

בס"ד כ"ז בניסן תשע"ט

**שלום לכולם!**

## צמיחה דמוגרפית והתיישבות



בקיבוץ שלוחות התקיימו שתי פגישות בנושא איחוד סטטוסים ויצירת מעמד אחד של חברות מלאה בקיבוץ, לכלל אוכלוסיית הקבע הגרה במקום. בפגישות השתתפו כ-70 חברים ותושבים המתעניינים ללמוד את הנושא. קדמו לכך תהליך למידה של צוות איחוד סטטוסים, עם נציגות ועדת צמ"ד, ועדת חברים ונציגי משפחות התושבים (חלקם במעמד חבר בעצמאות כלכלית, וחלקם לפני החלטה). בהמשך, גם המזכירות צורפה לצוות. לתהליך גויס יועץ מקצועי המלווה את התהליך, וכן מורדי שבט - מנהל מחלקת צמ"ד בתנועה. בשלוחות הרציונל המוביל הוא שתהליך האיחוד צריך להתקיים ביחד! היה מעניין

וחשוב לשתי הקבוצות הוותיקה (הקולטים) והצעירה (הנקלטים), לשמוע מכלי ראשון דברים כנים, ספקות וחששות בכל קבוצה. הצד השווה שבלט אצל כולם הם האהבה למקום, והרצון לראות עתיד משותף! ככלל - תהליכי 'איחוד המעמדות' הם מגמה רחבה בכלל התנועה הקיבוצית, וההיגיון שלהם מבחינת בינוי קהילה באגודה שיתופית וקהילה אחת - ברור ומוצק ונתמך גם ע"י התנועה. מתוכננות עוד שתי פגישות, לפני שתתקיים אסיפת החברים בה יצביעו על הנוהל החדש.

## מעצבים חינוך חברתי במעלה גלבוץ - חלק מסכם



בהמשך לדיווח על תהליך בחינת מודל ההפעלה למערכת החינוך החברתי במעלה גלבוץ: לאחר הערב שפתח את התהליך ושנמשך עד הלילה, כל קבוצה התגבשה סביב מודל והמשיכה למפגשים אינטנסיביים בהם הוא הודק וחוזק, בליווי של נציגי ו.חינוך ובשאיפה לאיחוד רעיונות דומים. בשבת שלאחר מכן התקיימה "שבת חינוך" מעוררת השראה, של הרצאות עם אנשי חינוך מרחבי הארץ, ובהמשך - ערב קהילתי נוסף שבו הוצגו המודלים ה"מבוססים" בשולחנות עגולים. הציבור התבקש לשאול, להקשות,

לבקש הסברים, על מנת להמשיך לחדד ולהבין את המודלים ולקדם אותם לקראת גיבוש סופי. חוברת הסברה מסודרת הכוללת את כל המודלים, הופצה לציבור ולאחר מכן התקיימו חוגי בית. ולבסוף הצבעה אינטרנטית. הוחלט שעל פי המודל שיקבל לפחות 70% מהקולות תפעל מערכת החינוך החברתי בשנת תש"פ. בניית התהליך ומימוש דרשו שעות רבות של חשיבה, הכנה ועשייה של ועדת החינוך ובראשה - מנהלת החינוך הילה קאופמן, בליווי של ההנהלה ושותפים רבים מתוך הקהילה ועל כך הערכתנו הגדולה. מנהלי חינוך מהסביבה הוזמנו ובאו לחזות בתהליך ואנו בהחלט מזמינים קיבוצים שנמצאים בצמתים דומות בתחום החינוך ללמוד על התהליך. ההצבעה המקוונת של כלל חברי הקהילה, הסתיימה ללא בחירה מובהקת (70%) באחד המודלים ולכן הוחלט שמובילי המודלים יישבו יחד עם ועדת חינוך לייצר מודל שישלב בין המודלים הללו. נעדכן על המודל שייבנה בסוף-בהמשך.

**מחלקת חינוך ודור צעיר**



**תחרות 'שרים הלל לתנועה' המסורתית מחפשת שם חדש!** אנו מכריזים על תחרות הצעת שמות לאירוע המסורתי של התנועה! ההצעה שתיבחר תזכה את המציע/ה: בפרס, בבטוח לקיבוץ בתחרות השירה, ובתהילת עולם... את הרעיונות מוזמנים/ים לשלוח עד יום העצמאות, 9.5.2019 לאמרי רכז הנוער בתנועה. האירוע, שיתקיים השנה בסימן שותפות, ויוקדש לזכרה של ורד אביישר ז"ל מעין הנצי"ב, מיועד לילדי התנועה מכיתה ד' ומעלה ויתקיים ביום שני, אסרו-חג שבועות, 10.5.2019 בקיבוץ בארות יצחק.

**מפעלי הקיץ התנועתיים** בפתח ואנחנו מחפשים רכזי ורכזות מפעלים! אם יש בך הזדהות תנועתית, הרבה מרץ, ראש חינוכי, יכולת הובלת צוות או יכולת לוגיסטית גבוהה והרבה אחריות - בוא/י לחוויה כיפית ומשמעותית (יתרון לבוגרי מפעלי התנועה). פניות לשלוח בהקדם ל: 054-4785072 (אמרי)

**מפגש מנהלות גיל הרך של קיבוצי התנועה** יתקיים ביום ג', ט"ז באייר תשע"ט, 21.5.2019 בשעות 14:30-9:00, במשרדי התנועה. במפגש נשוחח עם ד"ר אדם הישראלי על חשיבות החינוך הקיבוצי בגיל הרך במאה ה-21, נייצר חיבורים והיכרות, ובהובלת נעה צור ברוש, מנהלת אגף הגיל הרך בתנועה הקיבוצית נעסוק בענייני דיומא כגון: מודל ההדרכה, תכנית ניצנים בגיל הרך ומסמך דן גרוסמן. לבסוף נקיים שיח פתוח על זהות מערכת הגיל הרך בקיבוץ הדתי כיום בהנחיית אילנה פרץ - מנהלת הגיל הרך של משואות יצחק וענבל ישראלי - מנהלת הגיל הרך של בארות יצחק. מקווים לשותפות של מנהלות מכלל קיבוצינו. להרשמה, יש לפנות ללימור יעקב ספראי, מנהלת מחלקת חינוך וצעירים - 054-777-5771.

**כנס השקעות - אגף כלכלה - גיל הס**

ביום שני, ח' באייר תשע"ט, 13.5.2019 יתקיים כנס השקעות תנועתי. בכנס נשמע מפי שמיל קורצמן ('מגדל', שיבולת וצוות השקעות תנועתי) על אופן מיפוי וניתוח של מגוון הכספים בקיבוץ והקצאת הנכסים הפיננסים של הקיבוץ בהתאם לצרכיו ופעילותו; על מתודולוגיה של בניית תיק השקעות תוך התחשבות בהיבטי הסיכון השונים, ועל מגוון אפשרויות ההשקעה והכלים העומדים לרשות המשקיע ירצה מולי רבינא (יו"ר ו.השקעות אילון). בהמשך נעסוק בחשיפה של מגוון הזדמנויות השקעה ונסיים בהרצאה של ירון שמיר ומיטל בנבנישתי מחברת 'אתנה' על ניהול חיסכון והשקעות של כספים פרטיים של חברים ותושבים. הכנס מיועד להנהלות הקיבוצים, מנהלי קהילות, עסקים, כספים, גופי התנועה, חברי ו.השקעה, ו.כספיות, ו.פנסיה, הנהלות קרנות מילואים. [הרשמה מקוונת](#) או בטלפון 03-6072701 (דנה)

**מחלקת מעורבות חברתית**

לאחרונה נכנסנו לשיתוף פעולה עם 'קרן מוזס - וולפוביץ' המעניקה מלגות העשרה בתחומי האומנות לתלמידים/ות בחברות הנוער בקיבוצים. השנה לראשונה, ייהנו מהמלגות תלמידות "נקודת חן" שבסעד. בערב הענקת המלגות הועלתה על נס עבודתם המסורה והמקצועית של צוותי החינוך והובעה הערכה עמוקה לשולה וזאב מוזס מייסדי הקרן העומדים בראשה, אנשים ערכיים וצנועים, התורמים רבות מזמנם והונם כדי לאפשר לנוער וצעירים מהפריפריה הווה ועתיד טובים יותר. זאב סיפר על ההיסטוריה שלו כבן קיבוץ והדגיש את התרומה הגדולה של הקיבוצים לחברה הישראלית גם בהווה, כשפרוייקט חברות הנוער בקיבוצים, הוא רק דוגמא אחת. הערב היה מרגש ומעורר השראה וכלל גם הופעות מוסיקליות של התלמידים עצמם. בשם הצוותים החינוכיים בירך עופר שלומי, מנהל חברת הנוער בסעד. אנו מקווים להמשיך ולהרחיב של שיתוף הפעולה עם הקרן בתחומי המעורבות החברתית בהם אנו פעילים.



**שבת שלום,**